
 

 

 

Міністерство освіти і науки України 
 

РАДА ДИРЕКТОРІВ ЗАКЛАДІВ ФАХОВОЇ  ПЕРЕДВИЩОЇ ОСВІТИ 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

вул. Небесної сотні (40 років Жовтня), 23, м.Херсон, 73000 Україна, тел.: 0552  225538, факс: 0552  222743 

www: http://rada-directoriv.ks.ua, http://college.public.kherson.ua,  e-mail: radadirektoriv-kherson@ukr.net 

  

 

 

 

Н А К А З 
09.01.2020 Херсон  № 15-1/01 

Про відзначення 

голови ОМО викладачів  

української мови Шабанової Т.В. 

 

Відповідно до листа № 4 від 03 січня 2020 року голови Спілки голів 

ОМО викладачів української філології Антонюк Т.М. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Оголосити подяку голові обласного методичного об’єднання 

викладачів української мови та літератури закладів фахової передвищої освіти 

Херсонської області Шабановій Тетяні Віталіївні за високий професіоналізм, 

вагомий особистий внесок і  високий науково-методичний рівень організації та 

проведення заходів, що сприяють утвердженню статусу української мови як 

державної та врахувати вищезазначене при черговій атестації. 

2. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе. 

Голова Ради 

 

 

 

 

Олександр ЯКОВЕНКО 

Проект вносить: 

Методист базового закладу 

фахової  

передвищої освіти 

 

Тетяна ЛИТВИНЕНКО 

http://college.public.kherson.ua/
https://id.rambler.ru/script/settings.cgi

